
Uchwała Nr XXII/182/12
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 29 sierpnia 2012r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Giżycko.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 11  oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007r. Nr19, poz.115 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Giżycko na wykonanie 
remontu dróg powiatowych na terenie Gminy Ryn :

-  Rybical – Skorupki droga Nr 1787 N na odcinku od km 1+835 do km 2+585,
długości 0,750 km.

Udział finansowy Gminy Ryn nie może przekroczyć 30 % wartości inwestycji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Górski


